en su oferta y las que se detallan en los pliegos de cláusulas administrativas particulares y de 
prescripciones técnicas a D. ALBERTO CANOVAS RICOTE con DNI. ***5881**, siendo el único 
licitador que ha concurrido en el procedimiento 

SEGUNDO. El canon de 1.100 € (Mil cien) conforme la oferta presentada, deberá ser abonado 
conforme lo estipulado en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares. 

TERCERO. Dar cuenta de la presente Resolución a Intervención y a Tesorería a los efectos de 
practicar las anotaciones contables que procedan.